



بسمه تعالی

تاریخ: ۸۶/۰۵/۳۱

اطلاعیه

شماره: ۶۰/۱۷۴۲۵

پیوست: دارد

سازمان بورس و اوراق بهادار

تالار اصلی

شرکت مهرکام پارس (سهامی عام)

نماد: خمهر کد: ۳۴-۳۰-۱۷

موضوع: اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای ۳ ماهه منتهی به ۸۶/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده)

به پیوست اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای ۳ ماهه منتهی به ۸۶/۰۳/۳۱ (حسابرسی نشده) که توسط شرکت مهرکام پارس (سهامی عام) تهیه و طی نامه شماره ۵۳۹۸۱ مورخ ۸۶/۰۵/۳۱ ارسال گردیده است به شرح زیر ایفاد می‌گردد.

۱- ترازنامه در تاریخ ۸۶/۰۳/۳۱

۲- سود و زیان ۳ ماهه منتهی به ۸۶/۰۳/۳۱

۳- آمار تولید و فروش ۳ ماهه منتهی به ۸۶/۰۳/۳۱

رئیس اداره نظارت بر ناشران بورسی

امیر حمزه مالیر

رونوشت:

شرکت مهرکام پارس (سهامی عام) مدیریت محترم عامل - جهت استحضار

معاون نظارت بر بورس‌ها و ناشران - شرکت بورس اوراق بهادار تهران - نظارت بر ناشران بورسی - بازرسی امور کارگزاران - پژوهش، توسعه و مطالعات اسلامی - شرکت اطلاع‌رسانی

سازمان بورس و اوراق بهادار

شماره: مهرکام پارس	نماد: خمهر	کد: ۱۷-۳۰-۳۴
دوره: ۳ ماهه	سال مالی منتهی به: ۲۹ / ۱۳۸۶/۱۲	سرمایه ثبت شده: ۵۵۲۰۰۰ میلیون ریال

سال مالی قبل/حسابرسی شده (تجدید ارائه شده)	دوره ۳ ماهه منتهی به		شرح
	۱۳۸۵/۰۳/۳۱	۱۳۸۶/۰۳/۳۱	
۲,۲۵۷,۰۷۴	۵۱۰,۷۹۶	۵۱۹,۹۹۰	خالص فروش / درآمد حاصل از ارائه خدمات
(۱,۸۵۷,۹۷۵)	(۴۳۹,۸۲۰)	(۴۲۶,۴۹۸)	کسر میشود: بهای تمام شده کالای فروش رفته / خدمات ارائه شده
۳۹۹,۰۹۹	۷۰,۹۷۶	۹۳,۴۹۲	سود (زیان) ناخالص
(۷۲,۵۱۰)	(۱۴,۵۳۵)	(۳۴,۳۰۹)	کسر میشود: هزینه های فروش . اداری و عمومی
(۸,۳۳۰)	۲,۲۳۴	۰	خالص سایر درآمدها و هزینه های عملیاتی
۳۱۸,۲۵۹	۵۸,۶۷۵	۵۹,۱۸۳	سود (زیان) عملیاتی
(۴۱,۶۸۷)	(۱۲,۴۰۴)	(۷,۸۹۹)	هزینه های مالی
۲۴,۴۰۳	(۱,۸۰۳)	۰	خالص درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی
۳۰۰,۹۷۵	۴۴,۴۶۸	۵۱,۲۸۴	سود (زیان) قبل از اقلام غیر مترقبه، اثرات انباشته تغییر در اصول و روشهای متداول حسابداری و مالیات
۳۰۰,۹۷۵	۴۴,۴۶۸	۵۱,۲۸۴	سود (زیان) قبل از کسر مالیات
(۵۷,۳۵۵)	(۸,۸۷۲)	(۱۱,۵۳۴)	مالیات
۲۴۳,۶۲۰	۳۵,۵۹۶	۳۹,۷۵۰	سود (زیان) خالص دوره
۳,۸۱۳	۲,۷۵۰	۱۱,۹۷۹	سود (زیان) انباشته در ابتدای سال / دوره مالی
(۱۳,۵۱۳)	۰	۲,۴۱۸	اصلاح اشتباه دوره های قبل
(۹,۷۰۰)	۲,۷۵۰	۵۴,۱۴۷	سود (زیان) انباشته در ابتدای سال / دوره مالی - اصلاح شده
۲۳۳,۹۲۰	۳۸,۳۴۶	۰	سود قابل تخصیص
(۱۲,۱۸۱)	(۱,۷۱۹)	۰	اندوخته قانونی
(۲۰۹,۷۶۰)	۰	۰	سود سهام پیشنهادی ( برای هر سهم ریال)
۱۱,۹۷۹	۳۶,۶۲۷	۵۴,۱۴۷	سود (زیان) انباشته در پایان سال / دوره مالی
۴۴۱	۶۵	۷۲	سود هر سهم پس از کسر مالیات - ریال EPS

سازمان بورس و اوراق بهادار

شرکت: مهر کام پارس	نماد: خمهر	کد: ۳۴-۳۰-۱۷	سرمایه ثبت شده: ۵۵۲۰۰۰
دوره: سه ماهه	سال مالی منتهی به: ۱۳۸۶/۱۲/۲۹		میلیون ریال

ارقام به میلیون ریال

ترازنامه میان دوره ای	در تاریخ		درصد تغییرات
شرح	۱۳۸۶/۳/۳۱	۱۳۸۵/۱۲/۲۹	مثبت (منفی)
وجوه نقد و موجودی نزد بانکها	۱۳۴,۲۴۴	۷۷,۶۲۲	۷۳
طلب از شرکتهای گروه و شرکتهای وابسته	۱۷۰,۷۸۱	۵۲۵,۰۲۴	(۶۷)
حسابها و اسناد دریافتی تجاری	۱,۰۳۰,۵۳۸	۳۳,۴۳۰	۲,۹۸۳
سایر حسابها و اسناد دریافتی	۳۶۴,۲۳۶	۳۰,۳۳۲	۱,۰۱۰۱
موجودی مواد و کالا	۱۶۸,۱۲۱	۲۷۱,۸۰۵	(۳۸)
سفارشات و پیش پرداختها	۵۸,۶۶۲	۶۰,۶۱۴	(۳)
<b>جمع دارائیهای جاری</b>	<b>۱,۹۲۶,۵۸۲</b>	<b>۹۹۸,۸۲۷</b>	<b>۹۳</b>
سرمایه گذارینهای بلند مدت	۵۲,۹۶۹	۵۳,۵۲۰	(۱)
اموال، ماشین آلات و تجهیزات (خالص)	۷۳۸,۲۷۱	۷۵۴,۹۳۳	(۲)
پروژه های در جریان تکمیل	۲۵۹,۲۹۷	۱۶۸,۶۵۶	۵۴
سفارشات و پیش پرداختهای سرمایه ای	۳۷,۴۱۰	۲۷,۴۳۷	۳۶
دارائیهای نا مشهود	۱۴,۰۶۳	۱۴,۰۶۰	۰
سایر دارایی ها	۵۱,۶۸۸	۲۰,۱۳۹	۱۵۷
<b>جمع دارائیهای غیر جاری</b>	<b>۱,۱۵۳,۶۹۸</b>	<b>۱,۰۳۸,۷۴۵</b>	<b>۵۱</b>
<b>جمع دارایی ها</b>	<b>۳,۰۸۰,۲۸۰</b>	<b>۲,۰۳۷,۵۷۲</b>	<b>۶۵۶</b>
حسابها و اسناد پرداختی تجاری	۱,۲۴۲,۸۶۸	۱۶۴,۳۹۱	۶۵۶
سایر حسابها و اسناد پرداختی	۱۹۷,۱۲۱	۱۶۶,۷۷۴	۱۸
بدهی به شرکتهای گروه و شرکتهای وابسته	۱۴۲,۱۶۱	۲۱۵,۴۳۵	(۳۴)
سود سهام پیشنهادی و پرداختی	۲۱۰,۰۲۱	۲۴۵,۸۳۱	(۱۵)
پیش دریافت از شرکتهای گروه و شرکتهای وابسته	۴۴,۷۰۹	۱۹,۸۱۲	۱۲۶
پیش دریافت از مشتریان	۸۳,۴۰۰	۶۵,۳۵۵	۲۸
ذخیره مالیات بر درآمد	۹۲,۲۵۷	۸۰,۷۲۴	۱۴
حصه جاری تسهیلات مالی دریافتی	۳۸۹,۱۸۹	۴۵۴,۸۶۳	(۱۴)
<b>جمع بدهی های جاری</b>	<b>۲,۴۰۱,۷۲۶</b>	<b>۱,۴۱۳,۱۸۵</b>	<b>۷۰</b>
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۳۱,۳۱۰	۱۹,۳۱۱	۶۲
جمع بدهی های غیر جاری	۳۱,۳۱۰	۱۹,۳۱۱	۶۲
<b>جمع بدهی ها</b>	<b>۲,۴۳۳,۰۳۶</b>	<b>۱,۴۳۲,۴۹۶</b>	<b>۷۰</b>
سرمایه	۵۵۲,۰۰۰	۵۵۲,۰۰۰	۰
اندوخته قانونی	۴۱,۰۹۷	۴۱,۰۹۷	۰
سود (زیان) انباشته	۵۴,۱۴۷	۱۱,۹۷۹	۳۵۲
<b>جمع حقوق صاحبان سهام</b>	<b>۶۴۷,۲۴۴</b>	<b>۶۰۵,۰۷۶</b>	<b>۷</b>
<b>جمع بدهیها و حقوق صاحبان سهام</b>	<b>۳,۰۸۰,۲۸۰</b>	<b>۲,۰۳۷,۵۷۲</b>	<b>۵۱</b>

سازمان بورس و اوراق بهادار

شرکت: مهر کام پارس	نماد: خمهر	کد: ۳۴-۳۰-۱۸	سرمایه ثبت شده: ۵۲۰۰۰ میلیون ریال
دوره: ۳ ماهه	سال مالی منتهی به: ۱۳۸۶/۱۳/۲۹		

مقدار تولید

نوع گروه یا محصول	واحد	تا پایان دوره ۳ ماهه سال ۱۳۸۶	دوره مشابه سال گذشته	پیش بینی سال جاری	سال مالی گذشته ۱۳۸۵/۱۲/۲۹	درصد افزایش (کاهش) نسبت به دوره مشابه سال قبل
انواع داشبورد خودرو	مجموعه	۸۶,۵۳۸	۷۶,۵۹۴	۴۴۳,۲۷۰	۳۷۶,۲۲۳	۱۳
انواع سپر خودرو	مجموعه	۲۱۰,۶۴۷	۹۷,۳۵۳	۴۸۷,۶۳۱	۹۷۱,۳۸۴	۱۱۶
انواع تهویه مطبوع و بخاری خودرو.	مجموعه	۴۱,۸۲۵	۳۳,۶۵۰	۲۸۷,۷۰۰	۱۴۱,۹۴۱	۲۴
انواع صندلی	مجموعه	۳۹,۳۷۸	۱۳,۹۳۷	۱۴۲,۰۵۳	۱۰۲,۶۱۱	۱۸۳
سایر محصولات	مجموعه	۲۲,۲۲۶	۰	۱۹۵,۱۴۶	۸۲,۴۵۴	۰
<b>جمع</b>		<b>۴۰۰,۶۱۴</b>	<b>۲۲۱,۵۳۴</b>	<b>۱,۵۵۵,۸۰۰</b>	<b>۱,۶۷۵,۶۱۳</b>	<b>۸۱</b>

مقدار فروش

نوع گروه یا محصول	واحد	تا پایان دوره ۳ ماهه سال ۱۳۸۶	دوره مشابه سال گذشته	پیش بینی سال جاری	سال مالی گذشته ۱۳۸۵/۱۲/۲۹	درصد افزایش (کاهش) نسبت به دوره مشابه سال قبل
انواع داشبورد خودرو	مجموعه	۸۶,۳۵۱	۷۶,۵۹۴	۴۴۳,۲۷۰	۳۶۶,۶۷۳	۱۳
انواع سپر خودرو	مجموعه	۲۰۲,۹۹۴	۹۷,۳۵۳	۴۸۷,۶۳۱	۹۵۷,۸۱۵	۱۱۰
انواع تهویه مطبوع و بخاری خودرو.	مجموعه	۴۱,۸۲۵	۳۳,۶۵۰	۲۸۷,۷۰۰	۱۴۱,۷۵۰	۲۴
انواع صندلی	مجموعه	۳۹,۳۷۸	۱۳,۹۳۷	۱۴۲,۰۵۳	۷۹,۶۳۷	۱۸۳
سایر محصولات	مجموعه	۲۱,۰۶۷	۰	۱۹۵,۱۴۶	۱,۳۴۳,۷۹۷	۰
<b>جمع</b>		<b>۳۹۲,۶۱۵</b>	<b>۲۲۱,۵۳۴</b>	<b>۱,۵۵۵,۸۰۰</b>	<b>۲,۸۸۹,۶۷۲</b>	<b>۷۷</b>

مبلغ فروش

نوع گروه یا محصول	واحد	تا پایان دوره ۳ ماهه سال ۱۳۸۶	دوره مشابه سال گذشته	پیش بینی سال جاری	سال مالی گذشته ۱۳۸۵/۱۲/۲۹	درصد افزایش (کاهش) نسبت به دوره مشابه سال قبل
انواع داشبورد خودرو	میلیون ریال	۱۷۶,۷۷۰	۱۸۱,۸۹۰	۷۶۴,۰۵۵	۷۶۹,۱۷۳	۲۳
انواع سپر خودرو	میلیون ریال	۱۱۹,۹۸۱	۱۱۲,۰۲۳	۴۱۳,۱۰۷	۵۵۴,۴۸۰	۲۲
انواع تهویه مطبوع و بخاری خودرو.	میلیون ریال	۷۲,۹۴۷	۶۸,۸۱۰	۳۲۸,۲۹۳	۲۵۴,۱۷۲	۲۹
انواع صندلی	میلیون ریال	۴۳,۵۸۳	۴۸,۷۷۸	۴۴۷,۲۵۹	۲۹۷,۷۳۵	۱۵
سایر محصولات	میلیون ریال	۱۰۷,۸۱۰	۹۹,۲۹۵	۸۴۲,۴۶۰	۳۶۰,۷۶۴	۳۰
درآمد حاصل از ارائه خدمات	میلیون ریال	۲۰,۳۷	۰	۰	۳۰,۶۶۸	۷
برگشت از فروش و تخفیفات	میلیون ریال	(۳,۱۳۸)	۰	۰	(۹,۹۱۸)	۳۲
<b>جمع</b>	<b>میلیون ریال</b>	<b>۵۱۹,۹۹۰</b>	<b>۵۱۰,۷۹۶</b>	<b>۲,۷۹۵,۱۷۴</b>	<b>۲,۲۵۷,۰۷۴</b>	<b>۲۳</b>

درصد پوشش بودجه سال جاری
۲۰
۴۳
۱۵
۲۸
۱۱
۲۶

درصد پوشش بودجه سال جاری
۱۹
۴۲
۱۵
۲۸
۱۱
۲۵

درصد پوشش بودجه سال جاری
۲۳
۲۹
۲۲
۱۰
۱۳
۰
۰
۱۹